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ALELIUJA

ALE

PER TAVO ŠVENTA PRISIKĖLIMĄ *

LIET. BIBUOGR. TARNYBOS

!

L I U J A !

DIEVO SŪNAU, ATLEISK MUMS 
MŪSŲ NUSIDĖJIMĄ. * ‘ TIKIME JĖZŲ’KRISTŲ KĖLUSI * IR DANGŲ MUMS 
ATVĖRUSĮ? * NUO MIRTIES AMŽINOS MUS IŠGELBĖJUSĮ. * ALELIUJA? 
ALELIUJA !

"ŠTAI DIENA? KURIA VIEŠPATS PADARĖ. DŽIAUKIMĖS IR LINKSMINKI­
MĖS JOJE I" (Ps,117?2).

Jau mūšy kaulai vargsta? mūšy akys džiūva? 
mūšy širdys vysta. O leisk su prisikėlusiu 
Tavim sugristi Į prisikėlusiu tėvynę?apeiti 
tris kartus bažnyčię? Įsupti varpę ir giedo­
ti su miškais ir vandenim? su jūra ir kalnais?, 
su miestais ir kaimais Tau aleliuja.

(Paulius Jūriais)

k

NAPOLEONAS savo gyvenimo pabaigoje '"Prisiminimuose iš šv. 
Elenos" taip rašo apie Kristaus Dievystę:

"PažĮstu žmones ir galiu jums pasakyti?kad Jėzus Kristus 
nėra vien žmogus .Paviršutiniai protai mato panašumę tarp Kris­
taus ir imperijy kūrėjy "bei kity religijy dievy.To panašumo nėra. 
Tarp Krikščionybės ir bet kurios kitos religijos yra begalinė 
praraja.Tarp Kristaus ir ko nors kito pasaulyje nėra jokio galimo 
palyginimo žodžio (ženklo)... Jo gimimas?Jo gyvenimo istorija?Jo 
mokslo gilumas?Jo Evangelija?Jo pasirodymas?Jo karalystė?Jo žy-
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giavimas per amžius ir šalis? - visa man yra nuostatus dalykas? 
neišrišama paslaptis...Čia nematau nieko žmogiška...Jo Apreiški­
mas yra. Apreiškimas Proto?kuris tikrai nėra žmogaus...Su kokiu 
autoritetu Jis moko žmones melstis I.. Kalbate apie Cezarį?apie 
Aleksandra?apie ją. užkariavimus ir entuziazmą?kuriuo jie uždeg­
davo savo karią širdis?bet ar galite suprasti?kad miręs vyras 
darytu užkariavimus su kariuomene t i kinč iąj ą ? vi s i skali' p as i š ven- 
tusią Jo atminimui? Mano kariuomenės užmiršo mane?dar tebegyvą? 
kaip kartaginiečiu kariuomenė užmiršo Hanibalą.Tokia yra musą 
galia.Vienas vienintelis praloštas mūšis mus sugniuždo?ir nepa­
sisekimas išblaško mūsą draugus...Kaip skirtinga yra krikščioniu 
Dievo galia ir nuolatinės tikėjimo pažangos bei Jo Bažnyčios val­
dymo stebuklas! Tautos praeina?sostai griūva?o Bažnyčia liekasi... 
Tiesa?kad Kristus mūsą tikėjimui duoda visą eilę paslapčią? bet 
Jis su orumu reikalauja?kad jas tikėtume?jokio kito pagrindo ne­
nurodydamas? kaip tą: esu Dievas I Tuo pareiškimu Jis atveria pra« 
rają tarp Savęs ir visą religijos kūrėją! Kokia drąsa?kokia švent- 
vagystė?koks piktžodžiavimas butą?jei tai būtą netiesa!... Štai? 
artinasi galas tam?kuris buvo vadinamas didžiuoju Napoleonu! Kokia 
praraja tarp mano skurdaus menkumo ir amžinos Kristaus karalystės? 
kuri skelbiama?mylima?garbinama ir besiplečianti po visą žemę i”
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PAMALDOS LIETUVIAMS šį Atvelykio sekmadienį (balandžio 25 d.) 
- lygiai 6 val.vak. - Prie šv.Komunijos einant?reikia 3 valandas 
būti nevalgius (po- pietą) .

KIT4 SEKMADIENĮ, gegužės m.2 d. ?pamaldos: 9 vai.ryto - ALBERT 
PARKe ir 10?30 vai.- šv.Juozapo, bažnyčioje.

MOTINOS DIENA šiais metais pas mus Adelaidėje bus švenčiama 
antrąjį gegužės m.sekmadienį?gegužės 9 d.- Tą dieną Moterą Sekcija 
kvies Tautiečius po pamaldą 1 vai.į Minėjimą ir vaišes,kurios bus 
Katedros salėje?Wakefield Str.

Gegužinėms Pamaldoms skaitymėlią ir žvakių bus galima gauti 
pas kapelioną. Prašom kreiptis.

PAKRIKŠTYTI: 1) Eduardas Antanas Kilikonis?Vytauto ir' Leonar­
dos Masalskytės Kilikonią sūnus;

2) Raimundas Jonas Duchauskas?Eduardo ir Birutės 
Gudaitytės Duchauską sūnus;

3) Lola Regina Valiulytė?Juozo ir Nadijos Sydor- 
čenko Valiulią duktė (1954.4.18?šv.Patriko bažnyčioje?Adelaidėje).

4) Maureen Fay Young?Klemenso ir Thelmos Grace 
duktė?20 m.amž.(1954.4.19?šv.Juozapo bažnyčioje?Adelaidėje).

MOTERYSTĖS SAKRAMENTU. PRIĖMĖ: Pranas Stonys ir Maureen Fay Young 
(1954.4.19?šv.Juozapo bažn.?Adelaidėj e).

Kun.P.Jatulis?Archbishop's House,West -Toe .,ADELAIDE,S .A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis? St.John Hospital, BELMONT (PERTH), W.A.
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